
 

  

 

 

 

VILGERTS Zvērinātu  

advokātu birojs 

E-pasts latvia@vilgerts.com 

Telefons (+371) 67 320 000 

Adrese Elizabetes iela 33 

Rīga, LV-1010 
Latvija 

PVN LV90002632630 

Mājaslapa www.vilgerts.com 

    

 

 

Finanšu un kapitāla tirgus komisijai 

Kungu iela 1 

Rīga, LV-1050 

Latvija 

 

Nasdaq Riga AS 

Vaļņu iela 1,  

Rīga, LV – 1050 

Latvija 

 

AS “Valmieras stikla šķiedra” 

 

Cempu iela 13 

Valmiera, LV-4201 

Latvija 

 

  

Nosūtīts pa e-pastu: 

fktk@fktk.lv 

riga@nasdaq.com 

latvia@valmiera-glass.com 

 

  

2018. gada 28. marts  

Rīga  

  

ZIŅOJUMS PAR OBLIGĀTĀ AS “VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA” 

AKCIJU ATPIRKŠANAS PIEDĀVĀJUMA REZULTĀTIEM 

  

Informējam Jūs, ka Heinz-Jürgen Preiss-Daimler, dzimšanas datums 27.07.1939, un Beatrix Preiss-

Daimler, dzimšanas datums 28.07.1965, atbilstoši Finanšu un kapitāla tirgus komisijas padomes 

2018.gada 20.februāra lēmumam Nr. 39 ir izteikuši obligāto AS “VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA” 

akciju atpirkšanas piedāvājumu, kas noslēdzās 2018.gada 27.martā. Ievērojot Finanšu instrumentu 

tirgus likuma 79. panta pirmās daļas noteikumus, ar šo Heinz-Jürgen Preiss-Daimler un Beatrix 

Preiss-Daimler vārdā un uzdevumā uz mums izsniegtās pilnvaras pamata sniedzam ziņojumu par 

obligātā akciju atpirkšanas piedāvājuma rezultātiem. 

1. Mērķa sabiedrība 

Akciju sabiedrība “VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA”, reģistrācijas numurs: 40003031676, 

juridiskā adrese: Cempu iela 13, Valmiera, LV-4201, Latvija, tālruņa numurs: +371 64202216 , 

faksa numurs: +371 64281216, e-pasta adrese: latvia@valmiera-glass.com, interneta mājas 

lapas adrese: www.valmiera-glass.com (turpmāk – “Mērķa sabiedrība”). 

2. Piedāvātāji un personas, kas rīkojas saskaņoti ar Piedāvātājiem 

Piedāvātāji: 

mailto:latvia@vilgerts.com
http://www.vilgerts.com/
mailto:fktk@fktk.lv
mailto:riga@nasdaq.com
mailto:latvia@valmiera-glass.com
mailto:latvia@valmiera-glass.com
http://www.valmiera-glass.com/


 

2 

 

2.1. Heinz-Jürgen Preiss-Daimler, dzimšanas datums 27.07.1939, un Beatrix Preiss-Daimler, 

dzimšanas datums: 28.07.1965, kuri uzņemas tiesības un pienākumus saskaņā ar piedāvājumu 

nedalīti un solidāri (turpmāk – “Piedāvātāji”).  

Personas, kas rīkojas saskaņoti ar Piedāvātājiem: 

2.2. P-D Glasseiden GmbH Oschatz, Vācijā, Leipcigas apgabala tiesas komercreģistrā reģistrēta 

sabiedrība ar reģistrācijas numuru: HRB 21085, reģistrācijas datums: 19.11.2004 juridiskā 

adrese: Wellerswalder Weg 17, 04758 Oschatz, Vācija. Uzskatāma par personu, kas rīkojas 

saskaņoti ar Piedāvātājiem, jo ir Mērķa sabiedrības akcionārs, ko netieši kontrolē Piedāvātāja 

Beatrix Preiss-Daimler. 

2.3. P-D Management Industries-Technologies GmbH, Vācijā, Drēzdenes apgabala tiesas 

komercreģistrā reģistrēta sabiedrība ar reģistrācijas numuru: HRB 17752, reģistrācijas datums: 

15.10.1999, juridiskā adrese: Wilsdruffer Strasse 11, 01723 Wilsdruff STT Grumbach, Vācija. 

Uzskatāma par personu, kas rīkojas saskaņoti ar Piedāvātājiem, jo ir Mērķa sabiedrības 

akcionārs, ko tieši kontrolē Piedāvātāja Beatrix Preiss-Daimler. 

2.4. P-D Composites Handels- und Service GmbH, Vācijā, Stendālas apgabala tiesas komercreģistrā 

reģistrēta sabiedrība ar reģistrācijas numuru HRB 201322, reģistrācijas datums: 29.11.1990, 

juridiskā adrese: Merseburger Strasse 237, 06130 Halle (Saale), Vācija. Uzskatāma par personu, 

kas rīkojas saskaņoti ar Piedāvātājiem, jo ir Mērķa sabiedrības akcionārs, ko tieši kontrolē 

Piedāvātājs Heinz-Jürgen Preiss-Daimler. 

2.5. CORVALIS GmbH, Vācijā, Baireitas apgabala tiesas komercreģistrā reģistrēta sabiedrība ar 

reģistrācijas numuru HRB 4446, reģistrācijas datums: 15.02.2007, juridiskā adrese: Am Anger 

7, 95488 Eckersdorf, Vācija. Uzskatāma par personu, kas rīkojas saskaņoti ar Piedāvātājiem, 

pamatojoties uz savstarpēju vienošanos. 

3. Pārdošanai piedāvāto akciju skaits 

Obligātā akciju atpirkšanas piedāvājuma ietvaros tika piedāvāts atpirkt 474 044 (četri simti 

septiņdesmit četri tūkstoši četrdesmit četras) Mērķa sabiedrības akcijas. 

4. Akciju skaits, kas pēc akciju atpirkšanas piedāvājuma izpildes būs Piedāvātāju rīcībā 

Pēc obligātā akciju atpirkšanas piedāvājuma izpildes Piedāvātāju rīcībā būs 3 043 845 (trīs 

miljoni četrdesmit trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit piecas) Mērķa sabiedrības akcijas, kas 

veido 12,73 % no Mērķa sabiedrības pamatkapitāla un balsstiesīgo akciju skaita. 

 

 

Pielikumā: 2017.gada 5.jūlija pilnvara 

 

Ar cieņu, 

 

 

 

 

Dr. iur. Aivars Lošmanis  

Zvērināts advokāts  

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


